

RFP 2020-003-320
LARGE SCALE PRIVACY VINYL FOR INTERIOR GLASS WALLS

ADDENDUM NO. 1
ANSWERS TO VENDOR QUESTIONS

1. Are the widths that are given within the red dotted line the only windows we are putting film on... for example if there's a window within the red dotted line that does not have a width listed, we can disregard those?

ANSWER: Correct, with one exception. An interior window was added to the plan for Room 353 overlooking the second floor; however, it is not a demountable glass wall. We do not have the dimensions as of this writing, but this window will require a full frost, no tint/color or cut-out-design, and shall be applied on the interior of the window (from inside Room 353). Field measurements are required to verify the window size. We recommend providing an allowance or cost range for including this window in the project.

2. Given that three Design Concepts have been provided, our questions revolve primarily around the Design scope.
 - a) Is the Design scope for this project intended to determine best "tuck and fit" solution, with the provided designs, being repeated throughout the corresponding floor?
 - b) Are the provided design concepts intended as inspirational only and to be used as a starting point for Design Development stage(s) to achieve final designs?
 - c) Is the final graphic solution intended to be floor to ceiling privacy film, or a "privacy band" leaving open space above and/or below? Is this question intended to be answered through the Design Development phase?
 - d) Have any Pantone/CMYK color callouts been identified as a base for the color gradients? Is this question intended to be answered as part of Design Development?
 - e) Are other color schemes and graphic elements acceptable within the intended scope?

ANSWERS:

2a: The design scope should include consultation and recommendation on the best look and flow for the proposed designs to ensure consistency in the areas the design is used. There may be areas where a full privacy is required for functional purposes; in those instances, if there is a neighboring window which utilizes the chosen design, we will want recommendations for merging the design and full privacy vinyl.

2b: The designs in the RFP are the concepts selected by employees. We understand that the design may need to be adjusted or modified depending on the use case.

2c: In most instances, it is a "privacy band" with open space above and below; however, there are a few select instances where full privacy is required.

2d: Colors currently have not been specified, but will be decided during the design process. We anticipate the colors to be similar to what is presented in this RFP, but may require lightening or other adjustments depending on the space.

2e: The designs in the RFP are the concepts selected by employees. We understand that the design may need to be adjusted or modified depending on the use case.